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Utbyggingsprogram 2027-2030 - Høring juni - september 
2026 
 

 

Formannskapet vedtok 10. juni 2026 i sak 54/26 å legge forslag til 

Utbyggingsprogram 2027-2030 ut til høring.  

 

Utbyggingsprogrammet legges ut på høring i perioden 12. juni til 4. september 2026. 

  

Utbyggingsprogrammet er tilgjengelig på kommunens hjemmeside, og 

høringsuttalelser spilles inn ved å gå inn på:  

Kristiansand kommune - Utbyggingsprogram 

  

Forslag til utbyggingsprogram sendes til utbyggere, eiendomsutviklere og offentlige 

instanser for at de skal få anledning til å komme med høringsuttalelser. 

  

Høringsuttalelsene blir vurdert og kommentert i sakspapirene ved endelig politisk 

behandling. 

 

I årets høring bes det spesielt om innspill til kapittel 4.3.2 og indikator for oppfølging 

av byvekstavtale og kommuneplanen. Indikatoren bruker ulike distanser, målt fra 

ytterpunktene i senteravgrensning i kommuneplanens arealdel, for å måle om et 

område anses som innenfor eller utenfor et senter. Distansen er målt i 10 min sykkel 

for kommunesenter, 5 min sykkel for bydelssenter og 5 min gange for lokalsenter. Det 

ønskes innspill på konsekvensen av å endre indikatoren til 10 min sykkeldistanse for 

kommunesenter og 5 min sykkeldistanse for bydelssenter og lokalsenter (se vedlagt 

vedtak). 

 

Kommunens nettside har blitt oppdatert med en digital rapport over flere av tabellene 

i utbyggingsprogrammet. Det er ønskelig med innspill til denne rapporten. Innspillene 

kan omhandle alt fra hvilke grafer og tall som skal være med til utforming og 

fargebruk. Bruk lenken over for å se den digitale rapporten. 

 

 

Med hilsen 

 

Synne Morozova Thornæs  

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/innbyggerdialog-og-frivillighet/edialog/
https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/bolig-kart-og-eiendom/utbyggingsprogram/
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Rådgiver  

 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 

 

 

 

 

 

  

         

 

 


